
 

 

 

Stránka 1 z 2 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

 

Název veřejné zakázky:  

 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 
Rekonstrukce fasády – ZŠ, MŠ a Praktická 
škola, Kutnohorská 179, Kolín 
 
zveřejněna dne 11. 6. 2024 

 

Město Kolín, IČO: 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, jako zadavatel podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce, zadávané dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“ nebo „zákon“ nebo „ZZVZ“), „Rekonstrukce 
fasády – ZŠ, MŠ a Praktická škola, Kutnohorská 179, Kolín“ dle § 48 odst. 11 ZZVZ 
 

ROZHODL O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

Valdemar Strnad, IČO 86625721 se sídlem Kladenská 89, 273 51, Malé Přítočno z další účasti na 

předmětném zadávacím řízení z důvodu dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

Odůvodnění 

Podle ustanovení § 48 odstavec 2 písm. a) zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud 

údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací 

podmínky. 

Zadavatel obdržel od účastníka nabídku do podlimitního zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

Rekonstrukce fasády – ZŠ, MŠ a Praktická škola, Kutnohorská 179, Kolín, která obsahuje následující 

přílohu: 

- „Příloha č. 1_Krycí list nabídky_Kutnohorská 179. pod.“ 

 

Účastník podal do zadávacího řízení „Rekonstrukce fasády – ZŠ, MŠ a Praktická škola, Kutnohorská 179, 

Kolín“ nabídku, která neobsahuje zadavatelem požadované součásti nabídky dle článku 11 zadávací 

dokumentace „Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny“, a to prohlášení o akceptaci 

návrhu smlouvy, formulář pro uvedení podílu poddodavatelů, doklady prokazující kvalifikaci 

dodavatele, informace a doklad o tom, která osoba je zmocněna k jednání za účastníka, životopis 

hlavního stavbyvedoucího, předběžný návrh harmonogramu realizace předmětu plnění, prohlášení ke 

společensky odpovědnému veřejnému zadávání, Prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním 

sankcím přijatým EU v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku, oceněný soupis prací 

„Kutnohorská_179_vykaz vymer“. 

Účastníkem předložená nabídka tak neodpovídá zadávacím podmínkám a požadavkům zadavatele. 

 

Zadavatel proto v souladu s ust. § 48 odst. 2, písm. a) zákona vylučuje dodavatele Valdemar Strnad, 

IČO: 86625721 z další účasti v tomto zadávacím řízení. 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

Poučení 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 

§ 242 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

(uveřejnění) Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

 

V Kolíně dne, viz. el. Podpis 

 

 

 

…………………………..…………… 

Bc. Roman Šulc, místostarosta           

Město Kolín 


		2024-08-19T13:07:36+0200
	Bc. Roman Šulc




